[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации  МО «Светогорское городское поселение

от 29.12.2014 № 470

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 13.06.2017
№ 211 «Об установлении случаев, в которых направление документов для выдачи органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию осуществляется исключительно в электронной форме», руководствуясь постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 09 ноября 2011 № 304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29 декабря 2014  № 470 (с изм. 08.06.2016 № 291, 12.07.2016 № 401, 21.12.2016 № 737, 21.03.2017 № 146, 09.11.2017 № 568, 09.04.2018 № 179), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.13 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.13) Основанием для отказа в приеме Администрацией документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, является несоблюдение заявителем требования к электронной форме направляемых документов, установленного постановлением Правительства Ленинградской области от 13.06.2017 № 211 «Об установлении случаев, в которых направление документов для выдачи органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию осуществляется исключительно в электронной форме.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (в разделе Документы/Нормативные правовые акты).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

    С.В. Давыдов

Исполнитель: Богданова Н.А.

Согласовано: Цурко А.А.	Ренжин А.А.

Разослано: дело, ОУИ, газета «Вуокса», сайт, регистр МНПА